MA SOLEDAD ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

PROGRAMA 2016 PARA LA LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE BOCAS DE TORMENTA

REPORTE DE LIMPIEZA POR COLONIA

COLONIA {S): PARTE PASEO SOLIDARIDAD, LAVORATORIO C. F. E., VILLAS EL DORAOO, BLVD. LOS ARCOS, LA PRADERA

FECHA: LUNES 25/07/16
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N° DE BOCAS

DE TORMENTA

UBICACION DE BOCAS DE

TORMENTA

TIPO DE TAPA

LIMPIEZA DE REGISTRO,

PAREDES, FONDO Y ARENERO

LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE
TUBO DE CONECCION
(VARILLERO)

BANQUETA ARROYO CONCRETO

IRVING

OTRA

NO

NO

COMENTARIO

TURNO DIURNO

205

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

744

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255
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